OFÍCIO PRESIDENTE Nº 109/2014
São Roque, 17 de março de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Departamento de Esporte da Prefeitura Municipal no sentido de viabilizar, a pedido da Comissão Organizadora do 50º Aniversário da “Equipe Tricolor Futebol Clube de São João Novo”, a disponibilização de 12 (doze) troféus.

O referido Festival acontecerá nos dias 05 e 06 de Abril de 2014, no Distrito de São João Novo.

 Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente
Ao

Ilustríssimo Senhor

FLÁVIO FERNANDES RODRIGUES

MD. Chefe de Divisão de Eventos Turísticos, Esportivos e de Lazer de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/03/2014 - 08:34:32 01683/2014